Выписка

из Протокола № 62 от 20.08.2015 г.

заседания Совета

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» принято решение:

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Чувикину Юлию Владимировну, Ивановская область;

2. решение о приеме Чувикиной Юлии Владимировны в члены Ассоциации «НацАрбитр»

вступает в силу с даты представления ею в Ассоциацию копии договора обязательного страхования

ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)» и внутренних документов Ассоциации.

- Единогласно.

2. По второму вопросу «Рассмотрение жалобы гр. Ульченко В.М. на результаты проверки

деятельности конкурсного управляющего ООО «Альянс» Шитик О.Ю.» принято решение:

1. жалобу гр. Ульченко В.М. о несогласии с решением контрольной комиссии Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» по результатам рассмотрения жалобы на

действия (бездействие) конкурсного управляющего ООО «Альянс» Шитик О.Ю. в части проведения

проверки правомерности и законности действий членов контрольной комиссии оставить без

рассмотрения;

2. жалобу гр. Ульченко В.М. о несогласии с решением контрольной комиссии Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» по результатам рассмотрения жалобы на

действия (бездействие) конкурсного управляющего ООО «Альянс» Шитик О.Ю. в части отстранения

Шитик О.Ю. от исполнения обязанностей конкурсного управляющего ООО «Альянс» оставить без

удовлетворения.

- Единогласно.